
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 12 sierpnia 2019 r. 

Poz. 40 
 

D E C Y Z J A  N R  3 0  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych 

na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 

2188 oraz z 2019 r. poz. 1051) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 9 Ministra Infrastruktury z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie określenia rocznego planu 

emisji znaczków pocztowych na 2019 r. (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 10, z późn. zm.
2)

) w załączniku wprowadza 

się następującą zmianę: 

 

1) dodaje się lp. 70 w brzmieniu: 

70. 80. rocznica powstania Polskiego Państwa 

Podziemnego 
1 wrzesień 

 

2) informacja zamieszczona przed objaśnieniami do „Planu emisji znaczków pocztowych na 2019 r.” 

otrzymuje brzmienie: 

„Razem: 60 tematów, 98 znaczków pocztowych, w tym: 88 znaczków samodzielnych, 10 znaczków w 

bloku”. 

 

           § 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: z up. A. Bittel  

 

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej –  łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176). 
2)

   Zmiany wymienionej decyzji zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Inf. z 2019 r. poz. 1, 5, 9, 12, 23 i 34. 


		2019-08-12T07:58:05+0200




